
Tarifs des licences 

2023-2024 

 

 Type de licence  

 

Prix 

Licence dirigeant 

Licence arbitre 

GRATUIT 

GRATUIT 

Licence joueur/arbitre 

Licence joueur/dirigeant 

50€ 

50€ 

Licence baby hand 70€ 

Licence -9 ans 80€ 

Licence -11 ans 85€ 

Licence -13 ans 90€ 

Licence -15 ans 95€ 

Licence -18 ans 105€ 

Licence Seniors 

Licence Seniors Etudiant 

130€ 

110€ 

Licence Loisirs 90€ 

 
Le Pass Sport de 50€ pour les familles qui bénéficient de la rentrée scolaire est reconduit pour la 

nouvelle saison, cela concerne les enfants âgés de 6 à 18 ans. L’aide de 25€ par le Conseil 

Départemental sera également renouvelée. 

Un chèque de caution à hauteur du tarif de mutation sera demandé pour les licenciés qui mutent. 

La licence ne sera enregistrée qu’après paiement ou réception des cotisations. Paiement possible en 

chèque (possibilité de faire plusieurs chèques et possibilité de différer), en espèce ou par virement. 


